
DEPART

ENERGIS 20KV

Poste

"HOSPITALOR"

PROTECTION DE DECOUPLAGE

RELAIS DE PROTECTION

IM
CM QM

TR1

20KV

630kVA

400V

CAPOT BT

COMPTEUR

4Q

Transd.

Puiss.

M

GE1

500kWe

AUXILIAIRES

POSTE HTA

CONTAINER GE

ARRIVEE

ENERGIS 20KV

Poste

"TELEVISION"

IM

Commentaires :

Date:

Dessiner:

Approuver:

Vérifier:

Nom:

Remplace :

Fichier :

Plan :

Précision :

N° Dossier :

Echelle :

IND: HISTORIQUE DES MODIFICATIONS: NOM: DATE:
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A

B

C
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CLASSE DE PRECISION DU PLAN:

     : Ouvrage < ou = 0.4m (Rigide)      : 0.4m< Ouvrage < ou =1.5m (Rigide)

     : Ouvrage >=1.5m

(Incertitude Maximale De Localisation)

"C"

     : Ouvrage < ou = 0.5m (Flexible)

"A"

     : 0.5m< Ouvrage < ou =1.5m (Flexible)

"B"

SANS

RUE AMBROISE PARE - Hôpital HOSPITALOR

CREATION D'UNE UNITE DE COGENERATION

SCHEMA UNIFILAIRE DE L'INJECTION ELECTRIQUE

G.RAMEIX

H.DEFLANDRE

J.PIERRARD

2019

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019
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